
Strona 1 z 1 

 

Uchwała nr 54/ VII/ 2024 

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie „Kierunków Działania Zarządu Powiatu w Płocku na 2025 rok” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące „Kierunki Działania Zarządu Powiatu w Płocku na 2025 rok”:  

1. Działania w kierunku poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego.  

2. Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez przebudowę i remonty dróg 

oraz budowę chodników i dróg dla rowerów. 

3. Rozwój baz danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w postaci 

cyfrowej jako działanie wspierające proces rozwoju gospodarczego w powiecie. 

4. Realizacja Programu ochrony środowiska dla Powiatu Płockiego do 2030 r.  

5. Zapewnienie zrównoważonego rozwoju rynku pracy w powiecie poprzez realizację działań 

wspierających skierowanych do osób bezrobotnych i pracodawców.  

6. Aktywizacja obszarów wiejskich w powiecie płockim. 

7. Podnoszenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Płocku oraz 

jednostkach organizacyjnych powiatu poprzez wdrożenie nowoczesnych systemów 

zabezpieczających.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Zarząd Powiatu w Płocku przedłoży Radzie Powiatu 

w Płocku w Raporcie o stanie Powiatu Płockiego za 2025 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Lech Dąbrowski 

 


